2 UN[VERSITA

S

-
TRIESTE

gﬂ ?‘%
%@ roge s ﬁ‘ﬂ

Area dei Servizi Amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione def Personale Docente

Decreto n/féf}z JL@ QQ’:))”Q? - Prot. n. %6 5'{JO( @% é?“@ 3“ ?Dlg

Anno 2018 it. VI ¢l 16 fasc.

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di un
assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca per il settore scientifico-disciplinare
MAT/08 — RICERCA OPERATIVA presso il Dipartimento di Ingegneria e
Architettura dell'Universita degli Studi di Trieste.

iL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e I'efficienza del sistema universitario” e, in particolare, 'art. 22, recante la
disciplina per il conferimento di assegni per o svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca ai sensi dell’articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con
decreto rettorale 24 maggio 2013, n. 653 e successive modificazioni;

Richiamato il decreto rettorale 19 gennaio 2018, n. 25, con il quale & stata indetta, tra le altre, la
pubblica selezione per il conferimento di un assegno di ricerca MAT/09 — RICERCA
OPERATIVA Assegno n. 4 - Progetto di Ricerca: “Sviluppo di modelli di
ottimizzazione per la definizione di un modello di pianificazione strategica dei voli a
livello Europeo” presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura;

Visto il decreto rettorale 8 marzo 2018, n. 133, con il quale & stata nominata fa commissione
giudicatrice della predetta selezione;

Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita della procedura;

DECRETA
art. 1 - di approvare gl atti della procedura selettiva citata in epigrafe, in esito alla quale viene
dichiarato vincitore il dott. Giovanni Scaini;
art. 2 - di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.
Trieste,
25 MR 1l Rfore
Prof. Maurizib Fermeglla

Legge 241/1980 - Responsabile del procedimento: dott. Claudia Salata
Universita degli Studi di Trieste Tel +39 040 558 7052
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267

I - 34127 Trieste



